
 

НАКАЗ 
 

20.10.2023                                                                                                            № 159 

 

 

Про проведення І етапу  

Всеукраїнських учнівських олімпіад  

з навчальних предметів  

у 2023/2024 навчальному році 

 

 

Відповідно до Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади, турніри, 

конкурси з навчальних предметів, конкурси-захисти науково-дослідницьких 

робіт, олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси фахової майстерності, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України 

від 22.09.2011 № 1099 (із змінами), зареєстрованого в Міністерстві юстиції 

України 17.11.2011 № 1318/20056, з метою пошуку, підтримки та розвитку 

творчо обдарованої учнівської молоді 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

 

1. Призначити відповідальним за організаційно-методичний супровід 

проведення І етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів 

заступника директора з навчально-виховної роботи Васильєву Л. І. 

2. Затвердити склад оргкомітету І етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з 

базових дисциплін (додаток 1). 

3. Затвердити Васильєву Л. І., заступника директора з навчально-виховної 

роботи, головою журі шкільних олімпіад з базових дисциплін. 

4. Голові журі шкільних олімпіад Васильєвій Л. І.: 

4.1. Забезпечити проведення І етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з 

навчальних предметів у дистанційному режимі з дотриманням законодавства 

України в частині забезпечення заходів безпеки, пов’язаних із запровадженням 

правового режиму воєнного стану в Україні у встановлені терміни (додаток 2). 

4.2. Призначити керівників шкільних методичних об’єднань відповідальними за 

проведення олімпіад. 

4.3. Укомплектувати журі у повному складі для перевірки олімпіадних робіт. 

Жовтень-листопад 2023 року 

 

 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«ХАРКІВСЬКА ГІМНАЗІЯ № 35 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ  РАДИ»  

 

 



4.4.Забезпечити якість та прозорість проведення шкільних олімпіад з 

навчальних предметів. 

Жовтень-листопад 2023 року 

4.5. Довести до відома керівників шкільних методичних об’єднань кількісні 

склади команд для участі в ІІ етапі Всеукраїнських учнівських олімпіад з 

відповідних навчальних предметів до 05 жовтня 2023 року. 

5. Керівникам шкільних методичних об’єднань: 

5.1. Надати звіти про проведення І (шкільного) етапу Всеукраїнських учнівських 

олімпіад з базових дисциплін, заявки на участь команд у ІІ (районному) етапі та 

аналіз виконання завдань в терміни, визначені Умовами проведення 

Всеукраїнських учнівських щорічних олімпіад з базових дисциплін у 

Харківській області. 

Листопад 2023 року 

5.2. Підвести підсумки І (шкільного) етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад 

з навчальних предметів. 

Листопад 2023 року 

 

 

 

Директор ХГ №35                                                                              Лілія ШАРЛАЙ 

 

Заступник директора ХГ №35 

відповідальна особа з питань  

запобігання та виявлення корупції                                                       Олена БІЛИК 

 

 

 

 

З наказом ознайомлені:  

Л. І. Васильєва 

 

 

 
 
 Васильєва, 729-03-31 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

до наказу ХГ №35 

від 20.10.2023 №159  

 

 

Склад оргкомітету 

І етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з базових дисциплін 

 

Голова оргкомітету – Шарлай Л. Р., директор школи; 

члени оргкомітету -  

Ващенко Т. І., керівник ШМО вчителів української, російської мов та 

літератури; 

Протопопова Т. М., керівник ШМО вчителів суспільно-природничих предметів; 

Тарнополь С. В., керівник ШМО учителів англійської мови; 

Жежер О. В., керівник ШМО вчителів математики, фізики та інформатики; 

Дмитрієва В. І., керівник ШМО учителів мистецько-оздоровчих предметів. 

Голова журі шкільних олімпіад з базових дисциплін – Васильєва Л. І., 

заступник директора з навчально-виховної роботи.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

до наказу ХГ №35 

від 20.10.2023 №159  

 

Перелік учнівських олімпіад з навчальних  

предметів у 2023/2024 навчальному році 

 

№ з/п Найменування олімпіади   
 

І етап 

1. Українська мова та література 7-9 класи 

2. Англійська мова 8-9 класи 

3. Історія 8-9 класи 

4. Математика 6-9 класи 

5. Біологія 7-9 класи 

6. Географія 7-9 класи 

7. Хімія 7-9 класи 

8. Фізика  7-9 класи 

9. Інформатика 8-9 класи 

10. Інформаційні технології 8-9 класи 

11. Трудове навчання (технології) 8-9 класи  

 

 


